
ZARZĄDZENIE NR VI/560/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w składzie Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 19991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z usprawiedliwioną nieobecnością ze składu Komisji Konkursowej powołanej do 
przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie odwołuję Pana Roberta Litwinka, który pełnił funkcję Przewodniczącego 
Komisji. 

§ 2. W miejsce odwołanego członka Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1 do jej składu powołuję Panią 
Wiesławę Zadurę i wyznaczam ją na Przewodniczącą Komisji Konkursowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: CDD75CD7-200F-4A2D-82E2-6C7D466B69E4. Przyjety Strona 1




